

Změnový list č. 2 ze dne 25.9.2024

Název stavby:	Zimní stadion – kompletní výměna původních výplní		
Číslo smluvního vztahu:	69/2/2024		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Zhotovitel:		
Statutární město Most	ELA-PLAST s.r.o.		
Radniční 1	Na Pavlu 2191		
434 69 Most	436 01 Litvínov		
IČO: 002 66 094	IČO: 250 25 686		
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatel /provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/ termínu dokončení díla			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Dle zadávací dokumentace: - demontáž, dodání a montáž 41 ks plastových oken (1,5 x 1,5 m) a 28 ks plastových oken (1,5 x 0,7 m) včetně vnitřních a vnějších parapetů, úpravy povrchů a začištění. - montáž 18 ks hliníkových vchodových dvoukřídlých dveří (2,0 x 2,4 m) a 1 ks (2,0 x 2,1 m) včetně úpravy povrchů a začištění. - dodání a montáž 4 ks žaluzií do oken (1,5 x 1,5 m). - dodávka dveřních vložek do všech dveří.			
<u>Nové řešení:</u> Dle skutečnosti - demontáž, dodání a montáž 37 ks plastových oken (1,5 x 1,5 m) a 33 ks plastových oken (1,5 m x 0,7 m) včetně vnitřních a vnějších parapetů, úpravy povrchů a začištění. - montáž 17 ks hliníkových vchodových dvoukřídlých dveří (2,0 x 2,4 m) a 1 ks (2,0 x 2,1 m) včetně úpravy povrchů a začištění. - dodání a motáž 14 ks žaluzií do oken (1,5 x 1,5 m) a 1 ks do okna (1,2 x 1,2 m). - demontáž a montáž kování a náhrada za kliku u 13 ks dveří.			
<u>Zdůvodnění změny:</u> - rozměry nových výplní budou upraveny dle skutečných rozměrů vybouraných otvorů. - 1 ks hliníkových vchodových dvoukřídlých dveří (prostor Nízkopráh) bude po dohodě s provozovatelem uskladněn do technické místnosti. Po ukončení pronájmu prostor budou dveře osazeny. - rozšíření počtu žaluzií na žádost ze strany provozovatele. - stavební vložky si provozovatel zajistil na vlastní náklady. - kování bylo změněno u 13 ks dveří z klika/klika na klika/koule na žádost ze strany provozovatele.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatel.			

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	4 084 626,34 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	10 347,36 Kč
Nová cena díla bez DPH:	4 094 973,70 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum:

27.9.2024

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum:

25.9.2024

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum:

27.9.2024

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum:

26.9.2024

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

26.9.2024

Příloha:

rozpočet

REKAPITULACE (Vícepráce, méněpráce)

Stavba: Zimní stadion - kompletní výměna původních výplní
Smlouva o dílo č.: 69/2/2024
Objednatel: Statutární město Most, Radniční 1/2, 434 01 Most
Zhotovitel: ELA-PLAST s.r.o., Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov
Datum vyhotovení: 24.09.2024

	Cena bez DPH
Smlouva o dílo	4 084 626,34 Kč
VÍCEPRÁCE	122 183,72 Kč
MÉNĚPRÁCE	- 111 836,36 Kč

NOVÁ CENA DÍLA	4 094 973,70 Kč
ROZDÍL - Navýšení ceny o:	10 347,36 Kč

REKAPITULACE - VÍCEPRÁCE

Stavba:	Zimní stadion - kompletní výměna původních výplní		
Smlouva o dílo č.:	69/2/2024		
Objednatel:	Statutární město Most, Radniční 1/2, 434 01 Most		
Zhotovitel:	ELA-PLAST s.r.o., Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov	Datum vyhotovení:	24.09.2024

Vícepráce celkem	122 183,72
-------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV

20 907,31

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18 109,73
--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 797,58
---	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

75 080,41

764 - Konstrukce klempířské	8 820,00
-----------------------------	----------

766 - Konstrukce truhlářské	38 374.96
-----------------------------	-----------

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	27 885,45
---	-----------

Ostatní

26 196,00

Objednatel		Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko		Datum a podpis: Razítko

VÍCEPRÁCE

Stavba:	Zimní stadion - kompletní výměna původních výplní
Smlouva o dílo č.:	69/2/2024

VÍCEPRÁCE

Stavba:	Zimní stadion - kompletní výměna původních výplní		
Smlouva o dílo č.:	69/2/2024		
Zadavatel:	Statutární město Most, Radniční 1/2, 434 01 Most		
Zhotovitel:	ELA-PLAST s.r.o., Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov	Datum vyhotovení:	24.09.2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

122 183,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

20 907,31

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

18 109,73

1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně (0,7+1,5+0,7)*0,3*5	m2	4,350	77,44	336,86
	VV				4,350		
3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (0,7+1,5+0,7)*0,3*5	m2	4,350	1 075,80	4 679,73
	VV				4,350		
4	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií vni 2,0*1,5*5	m2	15,000	24,64	369,60
	VV				15,000		
5	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů Vnitřní a vnější (0,7+1,5+0,7+1,5)*5*2	m	44,000	245,30	10 793,20
	VV				44,000		
6	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem Vnitřní a vnější (0,7+1,5+0,7)*5	m	14,500	49,83	722,54
	VV				14,500		
11	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou vně 2,0*1,5*5	m2	15,000	14,52	217,80
	VV				15,000		
14	K	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu - parapet vnitř 1,5*0,3*5	m2	2,250	440,00	990,00
	VV				2,250		

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 797,58

17	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC Vnitřní a vnější (0,7+1,5+0,7)*0,2*5	m2	2,900	198,00	574,20
	VV				2,900		
22	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2 1,5*0,7*5	m2	5,250	423,50	2 223,38
	VV				5,250		

D PSV

Práce a dodávky PSV

75 080,41

D 764

Konstrukce klempířské

8 820,00

31	K	764226404	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 330 mm, barva přírodní elox. 1,5*5	m	7,500	1 176,00	8 820,00
	VV				7,500		

D 766

Konstrukce truhlářské

38 374,96

32	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva 1,5*0,7*5	m2	5,250	902,00	4 735,50
	VV				5,250		
33	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m, RAL 7016, polodekor 1,5*0,7*5	m2	5,250	5 635,00	29 583,75
	VV				5,250		
40	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm 1,5*5	m	7,500	68,53	513,98
	VV				7,500		
41	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm 1,5*5	m	7,500	168,93	1 266,98
	VV				7,500		
43	M	61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm 1,5*5	m	7,500	303,30	2 274,75
	VV				7,500		

D 786

Dokončovací práce - čalounické úpravy

27 885,45

58	K	786624121R3	Montáž žaluzie do oken 1,5*1,5*4otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích 1,5*1,5*14 1*1,2*1,2 Součet	m2	32,940	338,80	11 160,07
	VV				31,500		
	VV				1,440		
	VV				32,940		
59	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové Isoline Prime	m2	24,750	288,50	7 140,38
			žaluzie horizontální interiérové Isoline Eco (1,5*1,5)	ks	3,000	2 624,00	7 872,00
			žaluzie horizontální interiérové Isoline Eco (1,2*1,2)	ks	1,000	1 713,00	1 713,00

VÍCEPRÁCE

Stavba:	Zimní stadion - kompletní výměna původních výplní		
Smlouva o dílo č.:	69/2/2024		
Zadavatel:	Statutární město Most, Radniční 1/2, 434 01 Most		
Zhotovitel:	ELA-PLAST s.r.o., Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov	Datum vyhotovení:	24.09.2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Ostatní							26 196,00
Ostatní							26 196,00
			Vnější kování Eco-Schulte "koule"	ks	12,000	1 248,00	14 976,00
			Panikový zámek, funkce "B"	ks	1,000	5 370,00	5 370,00
			Demontáž a montáž kování	ks	13,000	450,00	5 850,00

REKAPITULACE - MĚNĚPRÁCE

Stavba:	Zimní stadion - kompletní výměna původních výplní		
Smlouva o dílo č.:	69/2/2024		
Objednatel:	Statutární město Most, Radniční 1/2, 434 01 Most		
Zhotovitel:	ELA-PLAST s.r.o., Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov	Datum vyhotovení:	24.09.2024

Měněpráce celkem 111 836,36

HSV - Práce a dodávky HSV 24 031,26

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 990,84

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 040,42

PSV - Práce a dodávky PSV 77 557,10

764 - Konstrukce klempířské 7 056,00

766 - Konstrukce truhlářské 61 778,10

767 - Konstrukce zámečnické 8 723,00

Ostatní 10 248,00

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

MÉNĚPRÁCE

Stavba:	Zimní stadion - kompletní výměna původních výplní		
Smlouva o dílo č.:	69/2/2024		
Objednatel:	Statutární město Most, Radniční 1/2, 434 01 Most		
Zhotovitel:	ELA-PLAST s.r.o., Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov	Datum vyhotovení:	24.09.2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

111 836,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

24 031,26

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

18 990,84

1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	4,500	77,44	348,48
	VV		(1,5+1,5+1,5)*0,25*4		4,500		
3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,500	1 075,80	4 841,10
	VV		(1,5+1,5+1,5)*0,25*4		4,500		
4	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií vni	m2	12,000	24,64	295,68
	VV		2,0*1,5*4		12,000		
5	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	48,000	245,30	11 774,40
	VV		Vnitřní a vnější				
	VV		(1,5+1,5+1,5+1,5)*4*2		48,000		
6	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	18,000	49,83	896,94
	VV		Vnitřní a vnější				
	VV		(1,5+1,5+1,5)*4		18,000		
11	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou vně	m2	12,000	14,52	174,24
	VV		2,0*1,5*4		12,000		
14	K	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu - parapet vnitř	m2	1,500	440,00	660,00
	VV		1,5*0,25*4		1,500		

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 040,42

17	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	3,600	198,00	712,80
	VV		Vnitřní a vnější				
	VV		(1,5+1,5+1,5)*0,2*4		3,600		
20	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 vč.křidel	m2	4,800	334,40	1 605,12
	VV		2,0*2,4*1		4,800		
23	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 2 do 4 m2	m2	9,000	302,50	2 722,50
	VV		1,5*1,5*4		9,000		

D PSV

Práce a dodávky PSV

77 557,10

D 764

Konstrukce klempířské

7 056,00

31	K	764226404	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 330 mm, barva přírodní elox.	m	6,000	1 176,00	7 056,00
	VV		1,5*4		6,000		

D 766

Konstrukce truhlářské

61 778,10

32	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	9,000	902,00	8 118,00
	VV		1,5*1,5*4		9,000		
33	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m, RAL 7016, polodekor	m2	9,000	5 635,00	50 715,00
	VV		1,5*1,5*4		9,000		
40	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	6,000	68,53	411,18
	VV		1,5*4		6,000		
41	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	6,000	168,93	1 013,58
	VV		1,5*4		6,000		
42	M	61144401	parapet plastový vnitřní š 250mm	m	6,000	253,39	1 520,34
	VV		1,5*4		6,000		

D 767

Konstrukce zámečnické

8 723,00

50	K	767640221	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětleníku	kus	1,000	8 723,00	8 723,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Ostatní

10 248,00

Ostatní

10 248,00

MÉNĚPRÁCE

Stavba:	Zimní stadion - kompletní výměna původních výplní		
Smlouva o dílo č.:	69/2/2024		
Objednatel:	Statutární město Most, Radniční 1/2, 434 01 Most		
Zhotovitel:	ELA-PLAST s.r.o., Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov	Datum vyhotovení:	24.09.2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Dodávka dveřních vložek	kpl	1,000	10 248,00	10 248,00